інше м’ясо риби морожені), Сторони домовилися
внести зміни до Договору, а саме зменшити ціну
Договору на 4,62 грн. (чотири гривні 62 копійки)
без ПДВ та викласти п. 3.1 Договору та
Специфікацію до Договору в редакції, що додається:
п. 3.1. Ціна Договору становить 41 394,20 грн.
(сорок одна тисяча триста дев’яносто чотири гривні
20 копійок) без ПДВ.